

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA № 071, DE 20 DE MAIO DE 2025.

"Exonera Assessora de Integração para a justiça e Cidadania e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Rosário da Limeira CRISTOVAM GONZAGA DA LUZ no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 108, parágrafo 1° da Lei Orgânica do Município, Resolve:

Art. 1º Fica Exonerado do cargo de Assessora de Integração para a justiça e Cidadania a Sra. Thaysa Souza Braga, brasileira, solteira, carteira de identidade nº MG-22.337.031 e CPF n° 144.039.616-73, residente e domiciliado Rua Irene Marcelina de Freitas, n°54, Bairro Centro, CEP 36.878-000, município de Rosário da Limeira/MG.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente portaria correrão por conta das dotações orçamentárias próprias vigentes no exercício.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira, 20 de maio de 2025.

Prefeito Municipal de Rosário da Limeira